DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

Samstag, 17.08.2019

1 640115001

1 640115002

1 640115003

1 640115004

1 640115005

1 640115006

1 640115007
Samstag, 24.08.2019
2 640115008

2 640115009

2 640115010

2 640115011

2 640115012

2 640115013

2 640115014
Samstag, 31.08.2019
3 640115015

3 640115016

3 640115017

3 640115018

3 640115019

3 640115020

3 640115021
Samstag, 14.09.2019
4 640115022

4 640115023

4 640115024

4 640115025

4 640115026

4 640115027
Sonntag, 15.09.2019
4 640115028
Samstag, 21.09.2019
5 640115029

5 640115030

5 640115031

5 640115032

5 640115033
04.07.2019

1 19/20

. FuB3ballverband Sachsen-Anhalt

: 013 Herren

: 033 Landesklasse

: 640 Sachsen-Anhalt
12

Heimmannschaft
Spielleitung

SV Germania 08 RoRlau
SV Glick Auf Méhlau

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
Zorbiger FC

TSV 1894 Mosigkau

SV Eintracht Elster Il

SG Blau-Weil} Klieken

TuS Kochstedt

SV Rot-WeilR Kemberg
SV Grun-Weify Annaburg
FC Griin-Weil Piesteritz Il
Dessauer SV 1

SV 1922 Pouch-Résa

FC Victoria Wittenberg

SV Germania 08 RoRlau
SV Glick Auf Méhlau

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
Zorbiger FC

TSV 1894 Mosigkau

SV 1922 Pouch-Rosa

SG Blau-Weil} Klieken

TuS Kochstedt

SV Rot-Weill Kemberg
SV Grun-Weify Annaburg
FC Griin-Weil Piesteritz Il
Dessauer SV 1

SV Eintracht Elster I

FC Victoria Wittenberg

SV Germania 08 RoRlau
SV Glick Auf Méhlau

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
Zorbiger FC

Dessauer SV 1

Sy

—

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

FC Victoria Wittenberg
Dessauer SV 1

FC Grun-Weil Piesteritz Il
SV Griin-Weify Annaburg
SV Rot-Weill Kemberg
TuS Kochstedt

SV 1922 Pouch-Résa

TSV 1894 Mosigkau
Zdrbiger FC

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
SV Glick Auf Méhlau

SG Blau-Weil} Klieken

SV Germania 08 RoRlau
SV Eintracht Elster Il

SV Eintracht Elster Il

SV Griin-WeilR Annaburg
SV Rot-Weill Kemberg
TuS Kochstedt

FC Victoria Wittenberg
Dessauer SV 1

FC Griin-Weil} Piesteritz Il

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
SV Glick Auf Méhlau

SG Blau-Weil} Klieken

SV 1922 Pouch-Rdsa

SV Germania 08 RoRlau
TSV 1894 Mosigkau

Zdrbiger FC

TSV 1894 Mosigkau

TuS Kochstedt

FC Victoria Wittenberg
SV Eintracht Elster Il

FC Grun-Weil Piesteritz Il

Zeit/Tore
Assistent 2

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

14:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
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: 005LK-5

1 640115

: Spiele geplant
: Bernd Sitte

Spielstitte

Elbesportpark

Stadion Gliick Auf

Sportplatz Abtsdorf
Sportanlage Zorbig
Sportplatz Mosigkau
Brale-Sportpark (Rasenplatz)
Fr.-L.-Jahn Sportplatz

Sportplatz Zoberberg
Sportplatz Kemberg P1.2
Waldstadion Annaburg
Stadion Volkspark PI.2
Sportplatz Kienfichten
Sportplatz Pouch
Arthur-Lambert-Stadion

Elbesportpark
Stadion Glick Auf
Sportplatz Abtsdorf
Sportanlage Zorbig
Sportplatz Mosigkau
Sportplatz Pouch
Fr.-L.-Jahn Sportplatz

Sportplatz Zoberberg
Sportplatz Kemberg PI.2
Waldstadion Annaburg
Stadion Volkspark PI.2
Sportplatz Kienfichten
Brale-Sportpark (Rasenplatz)

Arthur-Lambert-Stadion

Elbesportpark
Stadion Glick Auf
Sportplatz Abtsdorf
Sportanlage Zorbig
Sportplatz Kienfichten

08:46



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

5 640115034

5 640115035
Samstag, 28.09.2019
6 640115036

6 640115037

6 640115038

6 640115039

6 640115040

6 640115041

6 640115042
Samstag, 05.10.2019
7 640115043

7 640115044

7 640115045

7 640115046

7 640115047

7 640115048

7 640115049
Samstag, 19.10.2019
640115050
640115051
640115052
640115053
640115054
640115056
Sonntag, 20.10.2019
8 640115055
Samstag, 26.10.2019
9 640115057
9 640115058
9 640115059
9 640115060
9

9

9

8
8
8
8
8
8

640115061

640115062

640115063
Samstag, 02.11.2019
10 640115064
10 640115065
10 640115066

04.07.2019

1 19/20

. FuB3ballverband Sachsen-Anhalt

: 013 Herren
: 033 Landesklasse
: 640 Sachsen-Anhalt
12
Heimmannschaft
Spielleitung
SV 1922 Pouch-Roésa
SG Blau-Weil3 Klieken

TuS Kochstedt

SV Rot-Weill Kemberg
SV Grun-Weify Annaburg
FC Griin-Weil Piesteritz Il
TSV 1894 Mosigkau

SV Eintracht Elster Il

FC Victoria Wittenberg

SV Germania 08 RoRlau
SV Glick Auf Méhlau

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
FC Grin-Weil Piesteritz Il
Dessauer SV 1

SV 1922 Pouch-Résa

SG Blau-Weil} Klieken

TuS Kochstedt

SV Rot-Weill Kemberg
SV Grun-Weif3 Annaburg
Zorbiger FC

TSV 1894 Mosigkau

FC Victoria Wittenberg

SV Eintracht Elster Il

SV Germania 08 RoRlau
SV Glick Auf Méhlau

SV Griin-Weif3 Annaburg
FC Grin-Weil Piesteritz Il
Dessauer SV 1

SV 1922 Pouch-Rdsa

SG Blau-Weil} Klieken

TuS Kochstedt
SV Rot-Weill Kemberg
SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf

Sy

—

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1
SV Grin-Weify Annaburg

SV Rot-Weill Kemberg

SG Blau-Weil} Klieken

SV 1922 Pouch-Roésa
Dessauer SV 1

SV Germania 08 RoRlau
Zorbiger FC

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
SV Glick Auf Méhlau

Zorbiger FC

SV Eintracht Elster Il
TSV 1894 Mosigkau

SV Griin-WeilR Annaburg
SV Rot-WeilR Kemberg
TuS Kochstedt

FC Victoria Wittenberg

Dessauer SV 1

FC Griin-Weil Piesteritz Il
SV Germania 08 RoRlau
SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
SV Glick Auf Méhlau

SV 1922 Pouch-Rdsa

SG Blau-Weil} Klieken

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
Zorbiger FC

SV Rot-Weill Kemberg
TuS Kochstedt

FC Victoria Wittenberg

SV Eintracht Elster Il

TSV 1894 Mosigkau

SV Grun-Weill Annaburg
SV Germania 08 Rof3lau
SV Glick Auf Méhlau

Zeit/Tore
Assistent 2
15:00

15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

14:00

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

14:00
14:00
14:00
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1 005LK-5

1 640115

: Spiele geplant

: Bernd Sitte

1 015233920276

: fussball.lk5@gmail.com

Spielstitte

Sportplatz Pouch
Fr.-L.-Jahn Sportplatz

Sportplatz Zoberberg
Sportplatz Kemberg PI.2
Waldstadion Annaburg
Stadion Volkspark PI.2
Sportplatz Mosigkau
Brale-Sportpark (Rasenplatz)
Arthur-Lambert-Stadion

Elbesportpark

Stadion Gluck Auf
Sportplatz Abtsdorf
Stadion Volkspark PI.2
Sportplatz Kienfichten
Sportplatz Pouch
Fr.-L.-Jahn Sportplatz

Sportplatz Zoberberg
Sportplatz Kemberg PI.2
Waldstadion Annaburg
Sportanlage Zorbig
Sportplatz Mosigkau
Arthur-Lambert-Stadion

Brale-Sportpark (Rasenplatz)

Elbesportpark

Stadion Gluick Auf
Waldstadion Annaburg
Stadion Volkspark PI.2
Sportplatz Kienfichten
Sportplatz Pouch
Fr.-L.-dJahn Sportplatz

Sportplatz Zoberberg

Sportplatz Kemberg PI.2
Sportplatz Abtsdorf

08:46



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

10 640115067
10 640115068
10 640115069
10 640115070
Samstag, 09.11.2019
11 640115071
11 640115072
1 640115073
11 640115074
1 640115075
1 640115076
11 640115077
Samstag, 23.11.2019
12 640115078
12 640115079
12 640115080
12 640115081
12 640115082
12 640115083
12 640115084
Samstag, 30.11.2019
13 640115085
13 640115086
13 640115087
13 640115088
13 640115089
13 640115090
13 640115091
Samstag, 07.12.2019
14 640115092
14 640115093
14 640115094
14 640115095
14 640115096
14 640115097
14 640115098
Samstag, 29.02.2020
15 640115099
15 640115100

04.07.2019

1 19/20

. FuB3ballverband Sachsen-Anhalt

: 013 Herren
: 033 Landesklasse
1 640 Sachsen-Anhalt
12
Heimmannschaft
Spielleitung
Zorbiger FC
TSV 1894 Mosigkau
SV Eintracht Elster Il
FC Victoria Wittenberg

SV Germania 08 RoRlau
SV Rot-WeilR Kemberg
SV Grin-Weify Annaburg
FC Grin-Weil Piesteritz Il
Dessauer SV 1

SV 1922 Pouch-Résa

SG Blau-Weil} Klieken

SV Germania 08 RoRlau
SV Glick Auf Méhlau

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
Zorbiger FC

TSV 1894 Mosigkau

SV Eintracht Elster I

FC Victoria Wittenberg

TuS Kochstedt

SV Rot-Weill Kemberg
SV Griin-WeilR Annaburg
FC Griin-Weil Piesteritz Il
Dessauer SV 1

SV 1922 Pouch-Résa

SG Blau-Weil} Klieken

FC Victoria Wittenberg
Dessauer SV 1

FC Griin-Weil Piesteritz Il
SV Grin-Weify Annaburg
SV Rot-Weill Kemberg
TuS Kochstedt

SV 1922 Pouch-Résa

TSV 1894 Mosigkau
Zorbiger FC

Sy

—

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1
SG Blau-Weil Klieken

SV 1922 Pouch-Résa
Dessauer SV 1

FC Griin-Weil3 Piesteritz Il

SV Glick Auf Méhlau

TuS Kochstedt

FC Victoria Wittenberg

SV Eintracht Elster Il

TSV 1894 Mosigkau
Zorbiger FC

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf

TuS Kochstedt

SG Blau-Weil} Klieken

SV 1922 Pouch-Rdsa
Dessauer SV 1

FC Grun-Weil Piesteritz Il
SV Griin-Weif$ Annaburg
SV Rot-Weill Kemberg

FC Victoria Wittenberg

SV Eintracht Elster Il

TSV 1894 Mosigkau
Zdrbiger FC

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
SV Glick Auf Méhlau

SV Germania 08 RoRlau

SV Germania 08 RoRlau
SV Gluck Auf Méhlau

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
Zorbiger FC

TSV 1894 Mosigkau

SV Eintracht Elster I

SG Blau-Weil} Klieken

TuS Kochstedt
SV Rot-Weill Kemberg

Zeit/Tore
Assistent 2
14:00

14:00
14:00
14:00

14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00
13:00

14:00
14:00

Copyright © 2019, DFB GmbH
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

_3-

04.07.2019 08:46

1 005LK-5

1 640115

: Spiele geplant

: Bernd Sitte

1 015233920276

: fussball.lk5@gmail.com

Spielstitte

Sportanlage Zorbig
Sportplatz Mosigkau
Brale-Sportpark (Rasenplatz)
Arthur-Lambert-Stadion

Elbesportpark
Sportplatz Kemberg P1.2
Waldstadion Annaburg
Stadion Volkspark PI.2
Sportplatz Kienfichten
Sportplatz Pouch
Fr.-L.-dJahn Sportplatz

Elbesportpark

Stadion Glick Auf

Sportplatz Abtsdorf
Sportanlage Zorbig
Sportplatz Mosigkau
Brale-Sportpark (Rasenplatz)
Arthur-Lambert-Stadion

Sportplatz Zoberberg
Sportplatz Kemberg PI.2
Waldstadion Annaburg
Stadion Volkspark PI.2
Sportplatz Kienfichten
Sportplatz Pouch
Fr.-L.-dJahn Sportplatz

Arthur-Lambert-Stadion
Sportplatz Kienfichten
Stadion Volkspark PI.2
Waldstadion Annaburg
Sportplatz Kemberg PI.2
Sportplatz Zoberberg
Sportplatz Pouch

Sportplatz Mosigkau
Sportanlage Zorbig

08:46



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

15 640115101
15 640115102
15 640115103
15 640115104
15 640115105
Samstag, 07.03.2020
16 640115107
16 640115108
16 640115109
16 640115110
16 640115111
16 640115112
Sonntag, 08.03.2020
16 640115106
Samstag, 14.03.2020
17 640115113
17 640115114
17 640115115
17 640115116
17 640115117
17 640115118
17 640115119
Samstag, 21.03.2020
18 640115120
18 640115121
18 640115122
18 640115123
18 640115124
18 640115125
18 640115126
Samstag, 04.04.2020
19 640115127
19 640115128
19 640115129
19 640115130
19 640115131
19 640115132
19 640115133
Samstag, 18.04.2020

04.07.2019

1 19/20

. FuB3ballverband Sachsen-Anhalt

: 013 Herren
: 033 Landesklasse
: 640 Sachsen-Anhalt
12
Heimmannschaft
Spielleitung
SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
SV Glick Auf Méhlau
SG Blau-Weil} Klieken
SV Germania 08 RoRlau
SV Eintracht Elster Il

SV Grun-Weill Annaburg
SV Rot-Weill Kemberg
TuS Kochstedt

FC Victoria Wittenberg
Dessauer SV 1

FC Grin-Weil Piesteritz Il

SV Eintracht Elster Il

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
SV Glick Auf Méhlau

SG Blau-Weil} Klieken

SV 1922 Pouch-Résa

SV Germania 08 RoRlau
TSV 1894 Mosigkau
Zdrbiger FC

TSV 1894 Mosigkau

TuS Kochstedt

FC Victoria Wittenberg
SV Eintracht Elster I

FC Grin-Weil Piesteritz Il
SV Grin-Weill Annaburg
SV Rot-Weill Kemberg

SG Blau-Weil} Klieken

SV 1922 Pouch-Rdsa
Dessauer SV 1

SV Germania 08 RoRlau
Zdrbiger FC

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
SV Glick Auf Méhlau

Sy

—

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1
SV Grin-Weify Annaburg

FC Grun-Weil Piesteritz Il
Dessauer SV 1

SV 1922 Pouch-Résa

FC Victoria Wittenberg

SV Glick Auf Méhlau

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
Zorbiger FC

TSV 1894 Mosigkau

SV 1922 Pouch-Rdsa

SG Blau-Weil} Klieken

SV Germania 08 RofR3lau

TuS Kochstedt

SV Rot-Weill Kemberg
SV Griin-Weif3 Annaburg
FC Grun-Weil Piesteritz Il
Dessauer SV 1

SV Eintracht Elster I

FC Victoria Wittenberg

SV Germania 08 RoRlau
SV Glick Auf Méhlau

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
Zorbiger FC

Dessauer SV 1

SV 1922 Pouch-Résa

SG Blau-Weil} Klieken

TuS Kochstedt

SV Rot-Weill Kemberg
SV Griin-Weify Annaburg
FC Grun-Weil Piesteritz Il
TSV 1894 Mosigkau

SV Eintracht Elster I

FC Victoria Wittenberg

Zeit/Tore
Assistent 2
14:00

14:00
14:00
14:00
14:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

14:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
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1 005LK-5

1 640115

: Spiele geplant

: Bernd Sitte

1 015233920276

: fussball.lk5@gmail.com

Spielstitte

Sportplatz Abtsdorf

Stadion Glick Auf
Fr.-L.-dJahn Sportplatz
Elbesportpark
Brale-Sportpark (Rasenplatz)

Waldstadion Annaburg
Sportplatz Kemberg PI.2
Sportplatz Zoberberg
Arthur-Lambert-Stadion
Sportplatz Kienfichten
Stadion Volkspark PI.2

Brale-Sportpark (Rasenplatz)

Sportplatz Abtsdorf
Stadion Gluck Auf
Fr.-L.-Jahn Sportplatz
Sportplatz Pouch
Elbesportpark
Sportplatz Mosigkau
Sportanlage Zoérbig

Sportplatz Mosigkau
Sportplatz Zoberberg
Arthur-Lambert-Stadion
Brale-Sportpark (Rasenplatz)
Stadion Volkspark PI.2
Waldstadion Annaburg
Sportplatz Kemberg PI.2

Fr.-L.-Jahn Sportplatz
Sportplatz Pouch
Sportplatz Kienfichten
Elbesportpark
Sportanlage Zoérbig
Sportplatz Abtsdorf
Stadion Gluck Auf

08:46



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

20 640115134
20 640115135
20 640115136
20 640115137
20 640115138
20 640115139
20 640115140
Samstag, 25.04.2020
21 640115141
21 640115142
21 640115143
21 640115144
21 640115145
21 640115146
21 640115147
Samstag, 02.05.2020
22 640115148
22 640115149
22 640115150
22 640115151
22 640115152
22 640115153
22 640115154
Samstag, 09.05.2020
23 640115155
23 640115156
23 640115157
23 640115158
23 640115159
23 640115160
23 640115161
Samstag, 16.05.2020
24 640115162
24 640115163
24 640115164
24 640115165
24 640115166
24 640115167
24 640115168

04.07.2019

1 19/20

. FuB3ballverband Sachsen-Anhalt

: 013 Herren
: 033 Landesklasse
: 640 Sachsen-Anhalt
12
Heimmannschaft
Spielleitung
Zorbiger FC
SV Eintracht Elster Il
TSV 1894 Mosigkau
SV Griin-Weift Annaburg
SV Rot-Weill Kemberg
TuS Kochstedt
FC Victoria Wittenberg

Dessauer SV 1

FC Griin-Weil} Piesteritz Il
SV Germania 08 RoRlau
SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
SV Gluck Auf Méhlau

SG Blau-Weil} Klieken

SV 1922 Pouch-Rdsa

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
Zorbiger FC

SV Rot-Weill Kemberg
TuS Kochstedt

FC Victoria Wittenberg

SV Eintracht Elster Il

TSV 1894 Mosigkau

SV Grin-Weill Annaburg
SV Germania 08 RoRlau
SV Gliick Auf Méhlau

SG Blau-Weil} Klieken

SV 1922 Pouch-Résa
Dessauer SV 1

FC Griin-Weil} Piesteritz Il

SV Glick Auf Méhlau

TuS Kochstedt

FC Victoria Wittenberg

SV Eintracht Elster Il

TSV 1894 Mosigkau
Zorbiger FC

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf

Sy

—

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1
SV Germania 08 Rof3lau

SV Glick Auf Méhlau

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
FC Griin-Weil Piesteritz Il
Dessauer SV 1

SV 1922 Pouch-Rdsa

SG Blau-Weil} Klieken

TuS Kochstedt

SV Rot-Weill Kemberg
SV Griin-WeilR Annaburg
Zdrbiger FC

TSV 1894 Mosigkau

SV Eintracht Elster Il

FC Victoria Wittenberg

SV Germania 08 RoRlau
SV Glick Auf Méhlau

SV Griin-Weif$ Annaburg
FC Grun-Weil Piesteritz Il
Dessauer SV 1

SV 1922 Pouch-Roésa

SG Blau-Weil} Klieken

TuS Kochstedt

SV Rot-Weill Kemberg

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
Zdrbiger FC

TSV 1894 Mosigkau

SV Eintracht Elster Il

FC Victoria Wittenberg

SV Germania 08 RoRlau
SV Rot-Weill Kemberg
SV Griin-Weift Annaburg
FC Grun-Weil Piesteritz Il
Dessauer SV 1

SV 1922 Pouch-Résa

SG Blau-Weil} Klieken

Zeit/Tore
Assistent 2
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

Copyright © 2019, DFB GmbH
Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

_5-

04.07.2019 08:46

1 005LK-5

1 640115

: Spiele geplant

: Bernd Sitte

1 015233920276

: fussball.lk5@gmail.com

Spielstitte

Sportanlage Zorbig
Brale-Sportpark (Rasenplatz)
Sportplatz Mosigkau
Waldstadion Annaburg
Sportplatz Kemberg P1.2
Sportplatz Zoberberg
Arthur-Lambert-Stadion

Sportplatz Kienfichten
Stadion Volkspark PI.2
Elbesportpark
Sportplatz Abtsdorf
Stadion Gliick Auf
Fr.-L.-Jahn Sportplatz
Sportplatz Pouch

Sportplatz Abtsdorf
Sportanlage Z6rbig
Sportplatz Kemberg PI.2
Sportplatz Zoberberg
Arthur-Lambert-Stadion
Brale-Sportpark (Rasenplatz)
Sportplatz Mosigkau

Waldstadion Annaburg
Elbesportpark

Stadion Glick Auf
Fr.-L.-dJahn Sportplatz
Sportplatz Pouch
Sportplatz Kienfichten
Stadion Volkspark PI.2

Stadion Gliick Auf

Sportplatz Zoberberg
Arthur-Lambert-Stadion
Brale-Sportpark (Rasenplatz)
Sportplatz Mosigkau
Sportanlage Zorbig
Sportplatz Abtsdorf

08:46



DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

Sonntag, 07.06.2020
25 640115169
25 640115170
25 640115171
25 640115172
25 640115173
25 640115174
25 640115175
Samstag, 13.06.2020
26 640115176
26 640115177
26 640115178
26 640115179
26 640115180
26 640115181
26 640115182

1 19/20

. FuB3ballverband Sachsen-Anhalt

: 013 Herren

: 033 Landesklasse

: 640 Sachsen-Anhalt
12

Heimmannschaft
Spielleitung

TuS Kochstedt

SG Blau-Weil} Klieken

SV 1922 Pouch-Rdsa
Dessauer SV 1

FC Grin-Weil Piesteritz Il
SV Grun-Weill Annaburg
SV Rot-Weill Kemberg

FC Victoria Wittenberg

SV Eintracht Elster Il

TSV 1894 Mosigkau
Zorbiger FC

SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf
SV Glick Auf Méhlau

SV Germania 08 RoRlau

* - Ergebnis ist anerkannt

*k

Sy

—

Staffel

Kennung

Status

Staffelleiter

Telefon

E-Mail
Gastmannschaft Zeit/Tore
Assistent 1 Assistent 2
SV Germania 08 RoRlau 14:00
SV Glick Auf Méhlau 14:00
SV Graf Zepp. 09 Abtsdorf 14:00
Zorbiger FC 14:00
TSV 1894 Mosigkau 14:00
SV Eintracht Elster Il 14:00
FC Victoria Wittenberg 14:00
TuS Kochstedt 15:00
SV Rot-WeilR Kemberg 15:00
SV Grun-Weify Annaburg 15:00
FC Grun-Weil Piesteritz Il 15:00
Dessauer SV 1 15:00
SV 1922 Pouch-Rdsa 15:00
SG Blau-Weil} Klieken 15:00

U - Urteil

- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

V - Verwaltungsentscheid
S - Spielinstanz
T - Testspiel

04.07.2019 08:46

1 005LK-5

1 640115

: Spiele geplant

: Bernd Sitte

1 015233920276

: fussball.lk5@gmail.com

Spielstitte

Sportplatz Zoberberg
Fr.-L.-Jahn Sportplatz
Sportplatz Pouch
Sportplatz Kienfichten
Stadion Volkspark PI.2
Waldstadion Annaburg
Sportplatz Kemberg PI.2

Arthur-Lambert-Stadion
Brale-Sportpark (Rasenplatz)
Sportplatz Mosigkau
Sportanlage Zoérbig
Sportplatz Abtsdorf

Stadion Gliick Auf
Elbesportpark

04.07.2019
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